ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ALADAĞ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2020-2021 GÜZ YARIYILI YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANINA GÖRE YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI
ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI

	Adı-Soyadı
	Geldiği Üniversite
	Geldiği Bölüm
	Sınıf/Öğretim
	Yerleşme Yılı
	Yerleşme Türü-Puanı
	Ormancılık ve Orman Ürünleri Taban Puanı
	SONUÇ

	Batuhan TEKE 
	Çukurova Üniversitesi
	Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı 
	2
	2019
	234,24286
	216,29175
	Asil


AVCILIK VE YABAN HAYATI PROGRAMI

	Adı-Soyadı
	Geldiği Üniversite
	Geldiği Bölüm
	Sınıf/Öğretim
	Yerleşme Yılı
	Yerleşme Türü-Puanı
	Avcılık ve Yaban Hayatı Taban Puanı
	SONUÇ

	Berkay BÜYÜK
	Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
	Avcılık ve Yaban Hayatı
	2
	2019
	214,81105

	193,17016
	Asil
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              Öğr. Gör. Durmuş ÇETİNKAYA                                        Öğr. Gör. Cengiz KEŞMER                                      Öğr. Gör. Ercüment BİLGER
